Amt Sternberger Seenlandschaft

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine ord. Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Sternberger Seenlandschaft am Dienstag, 21.01.2025 um 17:00 Uhr, im Rathaussaal Sternberg, Am Markt 1, 19406 Sternberg statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung und Begrüßung
2	Feststellen der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
3	Bestätigung der Tagesordnung
4	Billigung der Sitzungsniederschrift vom 17.12.2024
5	Informationen zum Brand- und Katastrophenschutz Gast Frau Jessica Markmann-Krüger
6	Berichte
6.1	Bericht des Amtsvorstehers
6.2	Bericht der Leitenden Verwaltungsbeamtin
7	Fragestunde der Amtsausschussmitglieder und Einwohner
8	Beratung von Beschlussvorlagen
8.1	Herstellen des Einvernehmens zwischen dem Amtsausschuss Sternberger Seenlandschaft und dem Hauptausschuss Sternberg zum Stellenplan 2025/2026 BV-657-2025
8.2	Haushaltssatzung und Haushaltsplan mit Anlagen für die Haushaltsjahre 2025 und 2026 des Amtes Sternberger Seenlandschaft BV-606-2024
9	Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

10 Sonstiges

gez. Martin Wagner Vorsitz